— 1 —

石狮市人力资源和社会保障局关于公布泉州市

第六至七层次人才入选名单（七）的通知

各有关单位：

    根据《中共泉州市委 泉州市人民政府关于实施人才“港湾计

划”的若干意见》（泉委发〔2017〕6 号）、《中共泉州市委人才工

作领导小组关于印发泉州市高层次人才认定规定的通知》（泉委

人才〔2018〕19 号）等有关规定，经初审、审核、复核和公示，

并由市公安局、市金融局、市人民法院协查个人（含曾创办企业）

信用记录，现将泉州市第六至七层次人才（石狮市）入选名单（七）

共计 17 人予以公布。

石狮市人力资源和社会保障局文件

狮人社〔2021〕17 号

— 2 —

    附件：泉州市第六至七层次人才入选名单（七）

石狮市人力资源和社会保障局

                                2021 年 4 月 7 日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

泉州市第六至七层次人才认定名单（七）

（排名不分先后）

序号 姓名 工作单位 人才层次 所在县

（市、区）
第六层次（16 人）

1 蒋戈娅 福建世茂文博发展有限公司 第六层次 石狮市

2 刘常露 福建世茂文博发展有限公司 第六层次 石狮市

3 林二妹 闽南理工学院 第六层次 石狮市

4 柯志伟 中国农业银行股份有限公司石狮市支行 第六层次 石狮市

5 田呈呈 泉州秦闽新材料科技有限公司 第六层次 石狮市

6 傅子锹 福建石狮农村商业银行股份有限公司 第六层次 石狮市

7 王利 闽南理工学院 第六层次 石狮市

8 焦世荣 神华福能发电有限责任公司 第六层次 石狮市

9 郑森伟 闽南理工学院 第六层次 石狮市

10 童慧芬 闽南理工学院 第六层次 石狮市

11 王永艺 石狮市东经纺织服装有限公司 第六层次 石狮市

12 苏燕云 闽南理工学院 第六层次 石狮市

13 林远超 中国农业发展银行石狮市支行 第六层次 石狮市

14 孙洁 中纺协检验（泉州）技术服务有限公司 第六层次 石狮市

15 叶双飞 石狮市中纺学服装及配饰产业研究院 第六层次 石狮市

16 黄丽芬 闽南理工学院 第六层次 石狮市

第七层次（1 人）

17 江艺敏 闽南理工学院 第七层次 石狮市

— 4 —

抄送： 中共石狮市委人才领导小组办公室

石狮市人力资源和社会保障局 2021 年 4 月 7 日印发